UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              / SVHTTDL- QLVHGĐ
V/v hỗ trợ tuyên truyền, thông báo về

Cuộc thi sáng tác ý tưởng biểu tượng

“Ước nguyện Hòa Bình” Quảng Trị 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày           tháng             năm  2022

Kính gửi:

- Sở Du lịch/Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở  Văn  hóa,

 Thông tin, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Xúc tiến Du lịch/Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,
Thương mại và Du lịch/Trung tâm Xúc tiến Đầu tư các tỉnh,

thành phố;

- Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 07 KH/TWĐTN–UBND, ngày 09 tháng 3 năm 2022

về việc ban hành Kế hoạch và Thể lệ phát động Cuộc thi Sáng tác ý tưởng biểu

tượng “Ước nguyện Hòa Bình” – Quảng Trị 2022 do Trung ương Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh và UBND tỉnh Quảng Trị phối hợp tổ chức.

Với mong muốn lựa chọn được mẫu phác thảo và phương án kiến trúc để

xây dựng biểu tượng Hòa bình mang đậm giá trị nhân văn về nội dung tư tưởng,

phù hợp với Khát vọng Hòa Bình của dân tộc Việt Nam nói chung và tỉnh

Quảng Trị nói riêng; Để cuộc thi thu hút được sự quan tâm, hưởng ứng của đông

đảo các cá nhân, tổ chức chuyên nghiệp, không chuyên và những người yêu

thích văn hóa du lịch Quảng Trị trong cả nước tham gia sáng tác và gửi tác phẩm

dự thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Trị kính đề nghị Quý cơ quan,

đơn vị: Hỗ trợ tuyên truyền, phổ biến thông tin về Cuộc thi trên các phương tiện

tuyên truyền của cơ quan, đơn vị mình; Động viên cán bộ và nhân dân hưởng

ứng  tham gia cuộc thi Sáng tác ý tưởng biểu tượng “Ước nguyện Hòa Bình” –

Quảng Trị 2022.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự giúp đỡ, phối hợp

của Quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

        (Gửi kèm Kế hoạch số: 07 KH/ TWĐTN – UBND và Thể lệ phát động Cuộc

thi Sáng tác ý tưởng biểu tượng “Ước nguyện Hòa Bình” – Quảng Trị 2022)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hoan

		2022-03-15T15:43:11+0700

		2022-03-15T16:07:40+0700

		2022-03-15T16:07:40+0700

		2022-03-15T16:07:40+0700

		2022-03-15T16:07:40+0700